
                                   

                                                                                                                             
Základní škola Ústí nad Labem 

                                                              Školní náměstí 100/5, příspěvková organizace 
                                      400 01 Ústí nad Labem                                                                                                                         
 
                                                                                                                    www.zspredlice.cz 
 
 
 
       
 
 
č. j.495-8/ZŠPř/2018 V Ústí nad Labem dne 13. 11. 2018 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Vybavení učebny informatiky“ 
vyhlášenou v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 / 58 / 53 ZZVZ, vedenou pod č. j. 495/ZŠPř/2018 a 
uveřejněnou na profilu zadavatele dne 24. 10. 2018, Vám oznamuji, že bylo na základě rozhodnutí ředitele 
školy ze dne 13.11.2018  rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější podle hodnotícího 
kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH a na základě 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V souvislosti s výběrem nejvhodnější nabídky Vám 
zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  C SYSTÉM CZ, a.s.  

Sídlo:   Otakara Ševčíka 840/10,636 00 Brno/Barrandova 409, 143 00 Praha 4 

IČ:    276 75 645 

DIČ:   CZ27675645 

Cena bez DPH:  236 678,00 Kč 

Cena s DPH:  286 380,38 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Z + M Partner, spol.s r.o. 

Sídlo:   Valchařská 3261/17, Ostrava  702 00 

IČ:    268 43 935 

DIČ:   CZ699003336 

Cena bez DPH:  239 343,90 Kč 

Cena s DPH:  289 606,12 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  ALICOM s.r.o. 

Sídlo:   Komenského 2466/15a, 46601 Jablonec n.N. 

IČ:    250 44 419 

DIČ:   CZ25044419 

 



Cena bez DPH:  174 334,00 Kč 

Cena s DPH:  210 944,00 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Jiří Mareš 

Sídlo:   Mozartova 253/60, 40001 Ústí nad Labem 

IČ:    621 92 981 

DIČ:   CZ7203172922 

Cena bez DPH:  239 000,00 Kč 

Cena s DPH:  289 190,00 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  Ing Josef Pelant 

Sídlo:   Seménkovice 2, 440 01 Postoloprty 

IČ:    446 11 404 

DIČ:   CZ6601271556 

Cena bez DPH:  210 837,00 Kč 

Cena s DPH:  255 112,77 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  Scenario s.r.o. 

Sídlo:   Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava 

IČ:    294 62 177 

DIČ:   CZ29462177 

Cena bez DPH:  231 190,00 Kč 

Cena s DPH:  279 739,90 Kč 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

Sídlo:   Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 

IČ:    254 03 435 

DIČ:   CZ25403435 

Cena bez DPH:  213 750,00 Kč 

Cena s DPH:  258 637,50 Kč 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  Diestra consulting CZ, s.r.o. 

Sídlo:   Valtířov 66 

IČ:    273 36 930 

DIČ:   CZ27336930 

Cena bez DPH:  239 636,00 Kč 

Cena s DPH:  289 960,56 Kč 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  DRAKISA s.r.o. 

Sídlo:   Varvažov 210, Telnice 403 38 

IČ:    228 02 258 

DIČ:   CZ22802258 

Cena bez DPH:  230 036,00 Kč 



Cena s DPH:  278 344,00 Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní jméno:  AUTOCONT a.s. 

Sídlo:   Hornopolní 3322/34 702 00 Ostrava 

IČ:    043 08 697 

DIČ:   CZ04308697 

Cena bez DPH:  215 996,00 Kč 

Cena s DPH:  261 355,00 Kč 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní jméno:  DeCe COMPUTERS s.r.o. 

Sídlo:   Žerotínova 378/9, Děčín 3, 40502 

IČ:    445 67 626 

DIČ:   CZ44567626 

Cena bez DPH:  221 310,00 Kč 

Cena s DPH:  267 785,10 Kč 

 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 ZZVZ hodnocení 
nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad 
následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez DPH 

(Kč) 

Cena s DPH 

(Kč) 

Počet bodů 

(v případě 

dílčích 

hodnotících 

kritérií) 

 1. ALICOM s.r.o 174 334,00 210 944,00  

2. Ing. Josef Pelant 210 837,00 255 112,77  

3. TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 213 750,00 258 637,50  

4. AUTOCONT a.s  215 996,00 261 355,00  

5. DeCe COMPUTERS s.r.o. 221 310,00 267 785,10  

6. DRAKISA  s.r.o. 230 036,00 278 344,00  

7. Scenario  s.r.o. 231 190,00 279 739,90  

8. C SYSTÉM CZ , a.s 236 678,00 286 380,38  



9. Jiří Mareš  239 000,00 289 190,00  

10. Z+M Partner, apol.s.r.o. 239 343,90 289 606,12  

11. Diestra consulting CZ, s.r.o. 239 636,00 289 960,56  

 

 
Nabídka dodavatele Alicom s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. Komise tak dále 
posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách pouze u 
tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel Alicom s.r.o. prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek základní způsobilosti předložením: 
1) písemného čestného prohlášení – viz.příloha 2 výzvy 

 
Profesní způsobilost  
 
Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 
1) výpisu z obchodního rejstříku 
2) výpisu z Živnostenského rejstříku 

 
 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) seznamu významných dodávek  poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.  
 

 
V předloženém seznamu významných dodávek dodavatel uvedl ke každé významné poskytnuté 
dodávce níže uvedené údaje: 

• název objednatele, 
• kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 
• detailní popis předmětu dodávky, specifikaci 
• finanční objem plnění 

 
Přílohou tohoto seznamu muselo být čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené významné 
dodávky/služby byly provedeny řádně a odborně. 

 
 

Komise konstatuje, že nabídka dodavatele  splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil 
dodavatel všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila 
zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem Alicom s.r.o. se sídlem Komenského 
2466/15a, 46601 Jablonec nad Nisou.   
 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele Alicom s.r.o. jako 
nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 



Poučení: 

Proti tomuto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky může účastník zadávacího řízení dle ustanovení § 
242 ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo jeho uveřejnění. 

 
 

 
  

………………………………………. 
JMÉNO, funkce 

 
 
 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 


		2018-11-15T07:29:57+0100




